Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 36,816.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.6.3.04 Herramientas menores 1,416.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 35,400.00

Total 36,816.00

El monto de : **Treinta y seis  mil ochocientos dieciseis con 00/100 (36,816.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1733861275742VAfgY